ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày       tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Chương trình khám bệnh, cấp phát thuốc miễn phí cho Nhân dân và

các hoạt động an sinh xã hội tại xã Hữu Lễ, huyện Văn Quan năm 2024

 Thực hiện Kế hoạch số 268/KH-UBND, ngày 13/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Văn Quan về phối hợp tổ chức Chương trình khám bệnh, cấp phát

thuốc miễn phí cho Nhân dân và các hoạt động an sinh xã hội tại xã Hữu Lễ,

huyện Văn Quan năm 2024. Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính

mời các đại biểu dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Nội dung, thời gian, địa điểm

1.1. Khai mạc Chương trình khám bệnh, cấp phát thuốc miễn phí cho

Nhân dân và các hoạt động an sinh xã hội:

- Thời gian: từ 7h30 phút, ngày 19 tháng 9 năm 2024 (Thứ Năm).

- Địa điểm: tại nhà văn hóa xã Hữu Lễ.

1.2. Lễ khởi công xây dựng công trình cầu, đường dân sinh và đường nội

đồng:

- Thời gian: Từ 9h00 phút, ngày 19 tháng 9 năm 2024 (Thứ Năm).

- Địa điểm: tại Thôn Hữu Nhất, xã Hữu Lễ.

2. Thành phần

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy; (có giấy mời riêng)

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy; (có giấy mời riêng)

- Lãnh đạo HĐND huyện; (có giấy mời riêng)

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện; (có giấy mời riêng)

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trung tâm y tế huyện; Huyện đoàn; Hội

Liên hiệp Phụ nữ huyện; Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện; Trung tâm VH, TT và

TT huyện; Ban Quản lý dự án; Phòng Kinh tế Hạ tầng huyện; Ngân hàng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Văn Quan; Viettel Văn Quan; Vinaphone Văn

Quan; Công ty Cổ phần khai thác đá Đông Phong; Công ty TNHH MTV Quốc

Anh.

- Lãnh đạo Công an huyện; đại diện các Đội nghiệp vụ Công an huyện;

Bí thư Đoàn Thanh niên; Chủ tịch Hội Phụ nữ Công an huyện; Công an xã

Hữu Lễ.

UBND huyện Văn Quan trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng

thành phần, địa điểm và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thuận

		2024-09-17T20:22:14+0700

		2024-09-18T07:29:07+0700

		2024-09-18T07:29:07+0700

		2024-09-18T07:29:07+0700